PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 226/2018 GP CM

4-00affas-
sdÓ,Peá,a',7g‘

São Pedro da Aldeia, 14 de dezembro de 2018.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ref.: Encaminha Mensagem

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, prevaleço-me deste para encaminhar a Vossa

Excelência a Mensagem n° 047, de 14 de dezembro de 2018, que "Dispõe

sobre o Parcelamento/Reparcelamento de débitos do Município de são

Pedro da Aldeia com o Regime Próprio de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de São Pedro da Aldeia, e dá outras providências".

Por se tratar de matéria de relevante interesse público, peço e espero

que o Projeto de Lei anexo seja apreciado em REGIME DE URGÊNCIA,

conforme faculta o artigo 55 da Lei Orgânica Municipal.

Aproveito a oportunidade para reiterar protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDI CHUMBINHO
- Prefeito -

iSFPM

CORRESPONDENCIA
RECEBIDA

EM,  / //  4o/á> /61131

dapt,
na Satttos,05ü,0

-

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia - RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 -CEP: 28941-086

VEREADORES

tÂ LL c.s,y i P  .
J BRUNO MENDONÇA DA COSTA - Presidente

Ctivwit Cax_119-
LENI ALMEIDA DA SILVA SANTOS - Vice Presidente

1 /1: 2J1Ç
CLAUDIA BATISTA GREGORID MENDONÇA -20 Secretária

4SON DE SOUZA GUIMARÃES
Cr6

--COU INHO DA COSTA (VITINHO DE ZÉ MAIA)

RONALDO LINHARE

/7//d/pie
JOSÉ ANUI 1 RTINS FILHO (Zezinhn) - lg Secretário

64 ,15C-itp1 (P)<9 ‘t.vA SviviaA,

MiSLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 5

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE

DIEL TELES DOS SANTOS

tk,D 48)4c9 /118
DE MACEDO DOS SANTOS (NALDINHD)